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BESKRIVNING

År 2003 är det 700 år sedan Heliga Birgittas födelse. Lagom till det stora jubiléet ger Ebba Witt-
Brattström ut en samling av Heliga Birgittas uppenbarelser. Här står den levande kvinnan Birgitta i
centrum, hon som födde flera barn och levde ett vanligt liv innan Gud kallade på henne. De här utdragen
ur hennes Himmelska uppenbarelser räknas sällan som de viktigare i de högstämda utgåvorna. Få idag vet
nog ens om hur levande, vardagliga och blodfulla hennes religiösa uppenbarelser framstår vid en läsning.
Birgitta var stormanshustru från början, och det var från det livet som hon hämtade liknelserna, från
bryggning, bakning och barnavård. Heliga Birgittas uppenbarelser och hennes politiska gärning har haft en
helt enastående inverkan på den kristna världen. I år när 700-årsminnet av hennes födelse ägnas mycket
stor uppmärksamhet anlägger Ebba Witt-Brattström sitt helt egna perspektiv på en av våra mest kända
svenskor. Ebba Witt-Brattström inleder med ett förord och kommenterar texterna som samlats i tio
tematiska kapitel. De ger en spännande, läsvärd och lite oväntad bild av vårt stora helgon. Ebba Witt-
Brattström (f. 1953) är professor i litteraturvetenskap vid Södertörns högskola. Har publicerat bl. a. Edits
jag och medverkat i flera verk, såsom t. ex. Nordisk kvinnolitteraturhistoria.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

LIBRIS - "I dig blev den store Guden e...

Heliga Birgitta - I dig blev den store Guden en liten pilt av Witt-Brattström, Ebba: År 2003 är det 700 år
sedan Heliga Birgittas födelse. Lagom till det stora ...

"I dig blev den store Guden en liten pilt" heliga Birgittas himmelska ...

Heliga Birgitta var verksam som författare och bevandrad i den retoriska konsten ... Himmelska
uppenbarelser, ... I Birgittas texter kan man utläsa att hon var ...

"I dig blev den store Guden en liten pilt" : Heliga Birgittas himmelska ...

Ladda ner bok gratis Böner ur den heliga Birgittas uppenbarelser Med poetisk kraft och skönhet uttrycker
den Heliga Birgitta sin kärlek till Kristus och våndan ...
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